

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria involucro/impianti finalizzata all'efficientamento.
Costi specifici della sicurezza.
Via Dei Mulini n. 10/20

COMMITTENTE: ALER di Bergamo-Lecco-Sondrio

Bergamo, 01/12/2015

IL TECNICO
ing. Massimo Ruotolo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 X.01.05.025. a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, mediante ferri tondi del diametro di 22 mm infissi a terra ad una distanza non superiore a 1,5 m e rete elettrosaldata: a) per il primo mese Sommano		100,00		1,500	150,00		
	SOMMANO mq					150,00	8,30	1'245,00
2 X.01.05.025. b	idem c.s. ...e rete elettrosaldata: b) per ogni mese successivo Sommano	8,00	100,00		1,500	1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	0,66	792,00
3 X.01.10.005. a	Box prefabbricato per uffici e spogliatoio. Struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera zincata con isolante, pavimentazione in PVC su supporto di legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico e termico, inclusi trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento: a) dimensioni cm 450 x240 x240, per il primo mese. Sommano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	287,62	287,62
4 X.01.10.005. b	idem c.s. ...realizzazione del basamento: b) dimensioni cm 450 x240 x240, per ogni mese successivo. Sommano					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	69,12	552,96
5 X.01.10.10	Basamento in conglomerato cementizio armato per box prefabbricati o baracche, posato in opera. Sommano		5,00	2,500		12,50		
	SOMMANO mq					12,50	57,93	724,13
6 X.01.05.55	Estintore a polvere da 9 Kg omologato, montato a parete con apposita staffa e cooredato di cartello di segnalazione. Compreso la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile. Sommano *(par.ug.=9*1)	9,00				9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	9,56	86,04
7 X.01.10.10	Box prefabbricato in vetroresina autoportante, adibito a w.c. chimico, completo di ogni accessorio, compreso trasporto, posizionamento, igienizzazione e smaltimento periodico reflui: a) costo mensile. Sommano *(par.ug.=1*9)	9,00				9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	151,42	1'362,78
8 X.05.60	Cassetta di pronto soccorso con contenuto minimo di cui all'Allegato 1 del D.M. 388/2003, comprese le eventuali reintegrazioni del contenuto. Costo mensile. Sommano *(par.ug.=1*9)	9,00				9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	8,05	72,45
	A R I P O R T A R E							5'122,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'122,98
9 X.01.10.20	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali (da 3/4"). Sommano		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	9,90	396,00
10 X.01.15.15.e	Nolo di quadri elettrici di cantiere (ASC) comprensivi di cavi di alimentazione in neoprene tipo H07RN-F fino a tre metri: e) quadro generale di distribuzione, 5 prese, per il primo mese. Sommano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	195,00	195,00
11 X.01.15.15.f	Nolo di quadri elettrici di cantiere (ASC) comprensivi di cavi di alimentazione in neoprene tipo H07RN-F fino a tre metri: f) quadro generale di distribuzione, 5 prese, per ogni mese successivo. Sommano *(par.ug.=1*8)	8,00				8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	67,00	536,00
12 X.01.15.16.1	Fornitura e posa in opera di cavo per servizio mobile completo di accessori per i collegamenti: l) cavo tipo H07RN-F sezione 4 x 10 mmq + 6PE. Sommano		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	12,03	601,50
13 X.01.20.05	Nolo di lanterna segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce gialla, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 Volts o a batteria; costo mensile. Sommano					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	18,50	518,00
14 X.01.20.10	Fornitura e posa in opera di cartelli di obbligo, divieto, pericolo, informazione e salvataggio, da parete, lato maggiore fino a 60 cm. Sommano					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	11,38	170,70
15 X.02.15.11.a	Transenne modulari pesanti per protezione aree di lavoro di altezza pari a 110 cm, con struttura tubolare zincata di diametro 33 mm, provviste di ganci ed attacchi per il collegamento continuo degli elementi: a) per il primo mese. Sommano					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	3,30	66,00
16 X.02.15.11.b	idem c.s. ...continuo degli elementi: b) per ogni mese successivo o frazione. Sommano *(par.ug.=20*8)	160,00				160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	1,20	192,00
17 X.04.10.05	Elmetto comune per l'assorbimento degli urti, in polietilene con fascia antisudore regolabile. Costo d'uso per mese. Sommano *(par.ug.=6,00*9)	54,00				54,00		
	SOMMANO cadauno					54,00	0,90	48,60
	A R I P O R T A R E							7'846,78

